ASSOCIACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CAPINZAL CNPJ: 78.508.769/0001-02

ROD SC 303 SN COLINA 89665-000 CAPINZAL - SC
Periodo: 01/03/2019 a 31/03/2019 Folha:1
Data Histérico Débitos Créditos Saldo
Conta: 116 CAIXA ECONOMICA FEDERAL (CZ/2163-0) Ultima Movimentagdo: 28/02/2019 Saldo Anterior: 643,71D
01/03/2019 N/RCTO. CONTRIBUICAO MENSALIDADE SERVIDORES 1.541,91 2.185,62
06/03/2019 N/CHEQUE N. 900119 COMPENSADO - REF NF 447 MARLY TEREZINHA DA ROSA BARON 127,00 2.058,62
08/03/2019 PGTO.NT.FISCAL 3178 BOF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CHEQUE 900120 569,80 1.488,82
08/03/2019 N/RCTO. CONTRIBUICAO MENSALIDADE SERVIDORES 17,00 1.505,82
12/03/2019 N/RCTO. CONTRIBUICAO MENSALIDADE SERVIDORES 913,17 2.418,989
14/03/2019 PGTO.NT.FISCAL 56172 BORDIGNON COMBUSTIVEIS E TRANSPORTES LTDA - CHEQUE 900121 87,89 2.331,10
20/03/2019 PGTO.FATURA 02/2019 SIMAE 496,49 1.834,61
21/03/2019 PGTO.FATURA 03/2019 CELESC DISTRIBUICAO S/A 304,15 1.530,46
22/03/2019 PGTO.NT.FISCAL 13322 EXITO CONTADORES SOCIEDADE SIMPLES - CHEQUE 900123 80,00 1.450,46
25/03/2019 PGTO.NT.FISCAL 5214/5216 ELT COMERCIO DE GAS LTDA - CHEQUE 900122 170,00 1.280,46
25/03/2019 VLR.DEBITO TARIFA BANCARIA CAIXA ECONOMICA FEDERAL (Cz/2163-0) 42,00 1.238,46¢6
29/03/2019 N/RCTO. CONTRIBUICAO MENSALIDADE SERVIDORES 92,77 1331 ,23
29/03/2019 N/RCTO. CONTRIBUICAO MENSALIDADE SERVIDORES 15,56 1.346,78
Conta: 337 CAIXA ECONOMICA FEDERAL (REF DI LP) Ultima Movimentagéo: 28/02/2019 Saldo Anterior: 42.006,38D
31/03/2019 VLR.RENDIMENTO CAIXA ECONOMICA FEDERAL (REF DI LP) 156,11 42.162,46¢
SALDO CONTA + SALDO APLICAGAO | 43.509,28
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